Despesas Correntes-Outra Despesas Correntes-Aplicações Diretas; Elemento de Despesa 

3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

CONTRATADO: 

• PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS – CNPJ N° 61.198.164/0001-60, 
adjudicado o valor de R$ R$ 7.192,00  (sete mil, cento e noventa e dois reais). 

HOMOLOGADO: Em 05/12/2025, pelos Excelentíssimos Senhores Deputados Jeferson 
Andrade e Luciano Bispo de Lima, respectivamente, Presidente e 1º Secretário da Mesa 
Diretora da Assembleia Legislativa do Estado de Sergipe. 

Aracaju/SE, 05 de dezembro 2025.